il Bank Kodu

000080
001001
001022
001032
001033
001067
027010
027017
027019
031001
031006
031010
031015
031063
031077
033001
033002
033008
033012
033020
033023
079001
080006

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
10

10

Kesinti
Yiizdesi

Belediye/il Ozel idaresi Adi

OSMANIYE / OZEL IDARE
ADANA BUYUKSEHIR
KOZAN
SEYHAN
YUREGIR
GUKUROVA
NiziP
YAVUZELI
SAHINBEY
HATAY BUYUKSEHIR
DORTYOL
ISKENDERUN
REYHANLI
ARSUZ
ANTAKYA
MERSIN BUYUKSEHIR
ANAMUR
ERDEMLI
AYDINCIK
MUT
TARSUS
KiLis
KADIRLI

GENEL TOPLAM

it Adi

OSMANIYE
ADANA
ADANA
ADANA
ADANA
ADANA
GAZIANTEP
GAZIANTEP
GAZIANTEP
HATAY
HATAY
HATAY
HATAY
HATAY
HATAY
MERSIN
MERSIN
MERSIN
MERSIN
MERSIN
MERSIN
KiLis
OSMANIYE

Dénem

2026/01
2026/01
2026/01
2026/01
2026/01
2026/01
2026/01
2026/01
2026/01
2026/01
2026/01
2026/01
2026/01
2026/01
2026/01
2026/01
2026/01
2026/01
2026/01
2026/01
2026/01
2026/01
2026/01

iller Bankasi Payi
(TL)
2.609,22
0,00
280,99
734,56
10.018,60
19.376,17
960,62
3.181,17
7.212,26
0,00
6.563,11
439,48
1.357,57
2.950,59
5.379,25
0,00
4.392,05
1.436,76
1.002,31
2.198,33
8.492,66
251,42
9.575,43

88.412,56

Maliye Bakanhigi
Payi (TL)

0,00
35.080,45
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3.683,16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
14.218,99
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52.982,61

ETKB Payi (TL)

10.436,90
140.321,81
1.123,97
2.938,23
40.074,40
77.504,66
3.842,50
12.724,70
28.849,05
14.732,65
26.252,45
1.757,91
5.430,27
11.802,37
21.517,00
56.875,97
17.568,21
5.747,06
4.009,25
8.793,31
33.970,62
2.262,74
86.178,87

614.714,89

Toplam Tutar (TL)

13.046,12
175.402,26
1.404,96
3.672,79
50.093,00
96.880,83
4.803,12
15.905,87
36.061,31
18.415,81
32.815,56
2.197,39
6.787,84
14.752,96
26.896,25
71.094,96
21.960,26
7.183,82
5.011,56
10.991,64
42.463,28
2.514,16
95.754,30

756.110,05

Toplam Tiiketim Miktari
(kwh)
1.911,154
24.845,460
199,011
520,245
7.095,595
13.723,017
680,354
2.253,040
5.108,029
2.608,571
4.648,272
311,259
961,487
2.089,733
3.809,811
10.070,493
3.110,636
1.017,577
709,879
1.556,950
6.014,859
356,127
13.563,449

107.165,008

Genele Agik



