

İl Bank Kodu	Kesinti Yüzdesi	Belediye/İl Özel İdaresi Adı	İl Adı	Dönem	İller Bankası Payı (TL)	Maliye Bakanlığı Payı (TL)	ETKB Payı (TL)	Toplam Tutar (TL)	Toplam Tüketim Miktarı (kWh)
000080	20	OSMANIYE / ÖZEL İDARE	OSMANIYE	2026/01	2.609,22	0,00	10.436,90	13.046,12	1.911,154
001001	20	ADANA BÜYÜKŞEHİR	ADANA	2026/01	0,00	35.080,45	140.321,81	175.402,26	24.845,460
001022	20	KOZAN	ADANA	2026/01	280,99	0,00	1.123,97	1.404,96	199,011
001032	20	SEYHAN	ADANA	2026/01	734,56	0,00	2.938,23	3.672,79	520,245
001033	20	YÜREGİR	ADANA	2026/01	10.018,60	0,00	40.074,40	50.093,00	7.095,595
001067	20	ÇUKUROVA	ADANA	2026/01	19.376,17	0,00	77.504,66	96.880,83	13.723,017
027010	20	NİZİP	GAZİANTEP	2026/01	960,62	0,00	3.842,50	4.803,12	680,354
027017	20	YAVUZELİ	GAZİANTEP	2026/01	3.181,17	0,00	12.724,70	15.905,87	2.253,040
027019	20	ŞAHİNBEY	GAZİANTEP	2026/01	7.212,26	0,00	28.849,05	36.061,31	5.108,029
031001	20	HATAY BÜYÜKŞEHİR	HATAY	2026/01	0,00	3.683,16	14.732,65	18.415,81	2.608,571
031006	20	DÖRTYOL	HATAY	2026/01	6.563,11	0,00	26.252,45	32.815,56	4.648,272
031010	20	İSKENDERUN	HATAY	2026/01	439,48	0,00	1.757,91	2.197,39	311,259
031015	20	REYHANLI	HATAY	2026/01	1.357,57	0,00	5.430,27	6.787,84	961,487
031063	20	ARSUZ	HATAY	2026/01	2.950,59	0,00	11.802,37	14.752,96	2.089,733
031077	20	ANTAKYA	HATAY	2026/01	5.379,25	0,00	21.517,00	26.896,25	3.809,811
033001	20	MERSİN BÜYÜKŞEHİR	MERSİN	2026/01	0,00	14.218,99	56.875,97	71.094,96	10.070,493
033002	20	ANAMUR	MERSİN	2026/01	4.392,05	0,00	17.568,21	21.960,26	3.110,636
033008	20	ERDEMLİ	MERSİN	2026/01	1.436,76	0,00	5.747,06	7.183,82	1.017,577
033012	20	AYDINCIK	MERSİN	2026/01	1.002,31	0,00	4.009,25	5.011,56	709,879
033020	20	MUT	MERSİN	2026/01	2.198,33	0,00	8.793,31	10.991,64	1.556,950
033023	20	TARSUS	MERSİN	2026/01	8.492,66	0,00	33.970,62	42.463,28	6.014,859
079001	10	KİLİS	KİLİS	2026/01	251,42	0,00	2.262,74	2.514,16	356,127
080006	10	KADIRLI	OSMANIYE	2026/01	9.575,43	0,00	86.178,87	95.754,30	13.563,449
GENEL TOPLAM					88.412,56	52.982,61	614.714,89	756.110,05	107.165,008